O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no disposto no Art. 7º, da Lei Municipal n.º 664/2023 de
21/12/2023, resolve e decreta:
 
Art. 1º - Fica aberto, no orçamento do Município de Santa Maria do Oeste, para o exercício financeiro de 2024, um Crédito Adicional Suplementar
no valor de R$ 224.463,67 (Duzentos e Vinte e Quatro Mil, Quatrocentos e Sessenta e Três Reais e Sessenta e Sete Centavos), para cobertura das
despesas abaixo especificadas:

4530 00491-Custeio Recursos Estaduais - Saude 2.000,00

  SUBTOTAL 112.000,00

14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  

14.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL